
Dočasné neobsloužení zastávek

Kácení a ořez stromů v okolí silnice III/49026
Dočasné neobsloužení zastávky „Ludkovice, hájenka"

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

410

410

pondělí 19.02.2024 - neděle 25.02.2024
Trvání:

Dotčené linky:

Vážení cestující,

z důvodu kácení a ořezu stromů a dalších dřevin v okolí silnice III/49026 dojde 
k jejímu úplnému uzavření a zároveň k dočasným násedujícím změnám v 
autobusové dopravě:

Linka

Spoje 2, 9, 10, 12, 13, 53, 55, 60 a 69 budou v uvedeném termínu mezi 
zastávkami „Ludkovice" a „Březůvky, garáže" vedeny bez zastavení
po objízdné trase přes obec Provodov. 

V uvedeném termínu bude dočasně zrušena zastávka
„Ludkovice, hájenka" a to bez náhrady.

Na uvedených spojích může z důvodu délky objízdné trasy docházet
ke zpoždění.

Za vzniklé komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

zdroj mapy:

Březůvky, garáže

O
bj

íz
dn

á 
tr

as
aLudkovice, hájenka +

✓  

✓  

↑
sm
ěr

 D
ou

b
ra

vy

↓směr Biskupice

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz


